
Høy  kvalitet  10mm  super
moderne buet glass vegg for
kontor partisjon

Hva  er  super  moderne  buet  glass
vegg for kontor partisjon?
Organiske  former  og  myke  kurver  har  vært  populære  valg  i
interiørdesign av mange typer byggemiljøer for en stund nå.
Når du ligger midt i rett og firkantet romlig layout, leverer
runde  og  buede  glassveggskillevegger  elegante  linjer  til
ethvert interiørmiljø, og tilbyr et høyteknologisk utseende.

https://szdragonglass.com/no/10mm-buet-glass-vegg-for-kontor-partisjon/
https://szdragonglass.com/no/10mm-buet-glass-vegg-for-kontor-partisjon/
https://szdragonglass.com/no/10mm-buet-glass-vegg-for-kontor-partisjon/


buet glass gjør kontorpartisjoner elegante og moderne

Hvorfor  brukte  buet  glass  for
kontorpartisjon?

Den buede glassveggen kan låne en viss livlig til det
ellers kjedelige kontormiljøet.
Den buede glassveggen slank, moderne, fleksibel. Og de
tilbyr også en god verdi måte å forvandle kontorlokaler.
Du kan opprette klart definerte områder, men likevel
opprettholde en åpen atmosfære ved å tillate visuell
kontinuitet.
Glass kan være klart eller frostet. Fullstendige eller
delvise  manifestasjoner  kan  brukes.  Glasset  kan  også
tilpasses  og  farges  slik  at  det  passer  med  ønsket
utseende.
Det  buede  glasset  viste  seg  også  å  være  bedre  til



lydisolering og støyreduksjon, dette kan gjøre hlepful
for kontorproduktivitet.

Hvordan lage en buet glassvegg?
Det buede herdde glasset produsert av Shenzhen Dragon Glass
har mer enn 5 ganger høyere styrke sammenlignet med vanlig
flottørglass. Dette oppnås ved å utsette endelig størrelse,
kantbearbeidede glasspaneler i en tøffere maskin som varmer
opp til 700-graders temperatur og bøyd til grunnradius og bue
og deretter avkjøles raskt av sterk vindstråle for å danne en
kompresjon  på  den  buede,  herdede  glassoverflaten,  mens
interiøret fortsatt er i spenning. Denne termiske behandlingen
gjør at den buede, herdde glassstyrken øker helt til 5 ganger
mer enn normalt glass.

Shenzhen Dragon Glass buet glass produksjonsdetaljer



Hva  slags  glass  kan  du  bruke  i
glasspartisjonen?
Hvis du allerede har bestemt deg for å gå med buet glass for
kontorpartisjonen,  er  det  viktig  at  du  tar  den  riktige
avgjørelsen om hvilken type glass som skal brukes.

1. Frostet buet glass veggpartisjon

Frosted  glass  partition  is  produced  by  two  methods:  acid
etched and sandblasting. It can be quite a good choice if you
have simple patterns designs or privacy functions required.

2. Laminert buet glass veggpartisjon

Sammenligning med enkelt glass, er laminert glass partisjon
mer  lydisolering,  mer  høy  styrke,  sikrere  og  flere
fargedesign.

3. Keramisk frit buet glass veggpartisjon

Keramisk frit glass bruker tempeing prosess for å gjøre frit
glasert på glass permanent. Keramisk frit glass veggpartisjon
har en god dekorasjon effekt som dot eller bar design, etc.
Fargene  er  også  justerbare,  keramisk  frit  buet  glass
veggpartisjon  er  svært  egnet  for  storskala  partisjon
veggprosjekter.

4. Farget buet glass veggpartisjon

Denne  typen  glass  partisjon  er  designet  med  tillegg  av
forskjellige farger til glassmaterialer. Det kan enten være
ultra  hvit,  blå,  grønn,  grå,  broze,  etc.  Den  har  mange
egenskaper  som  ligner  på  det  klare  glasspartitonet,  men
reflekterer mindre lys.

5. Insulated glass wall partition

Hvis  kontoret  ditt  trenger  veldig  god  lydisolasjon  og
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energibesparende  funksjoner,  er  isolert  glassskillevegg  et
veldig godt valg.

annen type glass kan bruke i glasspartisjonen

Kvaliteten på buet glass
Med forbehold om ISO9001:

Med forbehold om ASTM 1048;

Underlagt CE;

Underlagt AS;

Sertifiseringer



Pakkedetaljer

sterk kryssfiner kasser pakking og sterk binding for frakt



Selv om glass partisjoner ser luksuriøse, men de gjør det
ikke.  Faktisk,  koste  en  formue.  Så,  de  er  et  veldig
gjennomførbart  alternativ  for  som  styrerom,  klient
møteplasser,  og  gjestfrihet  breakout  områder.

Hvis du planlegger et kontorprosjekt, vi Shenzhen Dragon Glass
er glade for å snakke deg gjennom dine alternativer!
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